Geuermerr GLm®HL_Hefler GLiwir

Sewir

Hewir

Sewir

QFg pmHiens
FTDLIGD LyFessf]
FTIDLICV LyFeuvi]
T em

LT epl
OauesTenL_ Gl
LTSS I
LTSNS T

FeM TS TIUI
XA

&S MEHTI
YLewL&CsTa
Cari_

Cari
sreflilereur
LFend LOlema il
UFenF Llers Tl
QFar-GlFer

QBT H BT BIS T

Q& T g5 L06V60 HewLp

SLenL_Lum)
QeusTarMa s il
&(HGeuLiLilemev
(P (HBIHSBHBTILI
WP (HBIEHSHSHEH T
CremedrdsdlLpmiE,
FedT670

Fhews GlLwir

PLLEHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PL L EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD

STiisM] wri6les
STiisY] Tielasl
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiisM] wri6les
STiigsY] TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiisD] wri6les
STisY] TielasL
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiisD] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6les
STy TielasL
STiisD] wri6les
STisY] Tielasl
STiism] wri6les

STisY] TielasL

Geuerrenr CumHLSHerfleiT r&LD
©OLI T 63T 60T 151 % 635T 6351 > &5 60 [T
ST LT
e TS Y

Gevrd a0

3 emeuesr

ST Ll

6M6V6BT

Gevrd a0

Bevrd &6

FReYOL_

[BTLOGTIT]

Gevrd a0

1g60@sHT

LFeng -GeVrds &6V
Gevrd &6
Gul_(pursnerwiio-|
Gu_@ureneruwip-ll
Cuflwg)

2 (HevITEML_

Gevrd a0

Bevrd &6

Gevrd a0

Gevrd &6

Gevrd a0

FTLOLITT

Gevrd a0

LoD

&(HLDLY

Bevrd &6

O FevV&FedT-LT63T61V

S aflewev/HF(Hevevenr)

e I T e N . . e T T T e e e . e e T T I N e e . e T e e

10.00/Bundle
10.00/Bundle
10.00/Bundle
20.00/Kg
20.00/Kg
10.00/Kg
30.00/Kg
20.00/Kg
35.00/Kg
44.00/Kg
44.00/Kg
10.00/Kg
40.00/Kg
16.00/Kg
34.00/Kg
25.00/Kg
300.00/15 Flowers
50.00/Kg
26.00/Kg
35.00/Kg
15.00/Kg
60.00/Kg
16.00/Kg
6.00/Kg
30.00/Kg
14.00/Kg
24.00/Kg
28.00/Kg

aflensv/H S (Crgs eflwrumryd )

14.00/Kg
12.00/Kg
10.00/Kg
13.00/Kg
12.00/Kg
9.00/Kg

25.00/Kg
5.00/Kg

15.00/Kg
25.00/Kg
8.00/Kg

300.00/20 Flowers
47.00/Kg
17.00/Kg
30.00/Kg
8.00/Kg
40.00/Kg
10.00/Kg
6.00/Kg
20.00/Kg
8.00/Kg
14.00/Kg
17.00/Kg
31.000/Kg



LFedT61V

LFedr6r0

LFedTerV

BITe - G meL
S|UEDT S BT
S| UHTHSHTIUI
S|UEDT S BT
S| UHTHSHTIUI
S|UEMT S BT
S| UHTHSHTIUI
GleumbigTuiid
OeumigTuID
2 (HEWETHHILPBIS,
e
LyFesstlas il

Ly Feuutlasmil
(LpsiTemis]
e mIsTil
L|L_6®6VBISTII
Casreussmil
BH&HETel
L_iredfll
AIADEVEES JH]
g LiLflsir

9 L1Llsir
QUTEN P T
QUTEWLPHS T Gl TLeLIT
QUTED LPLILILPLD
QUTELPLILILPLD
QUTED LPLILILPLD

QUTELPLILILPLD

RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD

STiisY] Tielasl
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiigsY] TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL
STiisy] wri6les
STiisY] Tielasl
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiisM] wri6les
STiigsY] TielasL
STiisM] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL
STiisD] wri6les
STiisY] Tielasl
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiisD] wri6les
STiigsY] TielasL
STiisM] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6lesl
STigsY) TielasL
STiisM] wri6les

STisY] Tielasl

(L (HBIeDS-LT 65TV
Mki-1Fesrer0

Ljeiv- (bt
Cevrd a6

eneL spL(h)
wemev Camifl
LO6W6V LI 691
106wV G1LIVL
20

@usvr”

APl - Gleumis Tuib-Kluy,
Gusvevrif] - LyGeur
oom” 1q

Cevrd a6

@y - 9jiregmeTT
D& 5 65T
Gleusiremer

Cevrd a6

Gevrd a0

BB
smanifl - 5005
Cevrd a6

Liererv gy
pluFleorbg
suTeflmIL 65T
Cevrd a6

451-9

&Ly TeusiTer]

L}, Q65T

TevG e

LD6m 6V

B T T e e e e T T T e . e . T e T T T e N N e . T . e T T N N Y

80.00/Kg
40.00/Kg

80.00/Kg
46.00/Kg
28.00/Kg
24.00/Kg
40.00/Kg
60.00/Kg
10.00/Kg
10.00/Kg
28.00/Kg

40.00/Kg
30.00/Kg
60.00/Kg
40.0/Kg
220.00/Kg
200.00/Kg
20.00/Kg
10.00/Piece
4.00/Piece
3.50/Piece
5.00/Piece
10.00/Piece

52.00/Kg
31.00/Kg
58.00/Kg
38.00/Kg
70.00/Kg
75.00/Kg
53.00/Kg
35.00/Kg
45.00/Kg
24.00/Kg
20.00/Kg
40.00/Kg
5.50/Kg
6.00/Kg
5.00/Kg
20.00/Kg
15.00/Kg
22.00/Kg
160.00/14Kg
35.00/Kg
13.00/Kg



QUTELPLILILPLD
BITSm™5
Brrlens

Qs minumr

6T LOFenF
Guoeusr_ifledT 7 EHF
LD MBI Ut
LOTBIG T UL
(PEOTLDLILPLD
uliume]
S|edTeTTFLILPLD
LOT&IeW6IT
LOT&IEW6IT
FUGuUTLLT
FTS5I5G19
BT LY Fewf]
106V60lem &
Carifld Gl mesrenL_
SH6UTSTLDLITLD
STLOEDT

O Fesr(h o6V
&S TYHSI
LB

el

Grmreor
Grmreggmr
FLDLIGIS

Slerd

676V ST
Hlymibyy

Q& T 5106060

RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EHhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLL_EHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD
PLLEHFSTLD
RPLL_EhFSHTLD

STiisY] Tielasl
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiigsY] TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL
STiisy] wri6les
STiisY] Tielasl
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiisM] wri6les
STiigsY] TielasL
STiisM] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL
STiisD] wri6les
STiisY] Tielasl
STiisy] wri6les
STy TielasL
STiisD] wri6les
STiigsY] TielasL
STiisM] wri6les
STy TielasL
STiism] wri6lesl
STigsY) TielasL
STiisM] wri6les

STisY] Tielasl

FAsliy surenyp
Gevmrd &6
LIGdTesl T
Bevrd &6
Gevrds &6V
Gevrd &6

o _(HewsTemL_
&H6V6VITLD6IH]
Gevrd &6V
Bevrd &6
Gevrd &6V
Aaiy/sCemrey
Aaliy/srLev
Gevrd &6
Gevrds &6V
LIk eI
Gevrds &6V
Bevrd &6
Gevrd &6V
Feuliy
OeusTemer
Gevmrd &6
Gevrds a6V
Feuliy
oom” 1q
LisTeaf i
Gevrds &6V
Bevrd &6
Gevrd a6V
Gevmrd &6

Gevmd a6V

B T T e e e e T T T e . e . T e T T T e N N e . T . e T T N N Y

10.00/Kg
50.00/Kg
50.00/Kg
14000/Kg
120.00/Kg
15.00/Kg
14.00/Kg
40.00/Kg
20.00/Kg
60.00/Kg
80.00/Kg
120.00/Kg
30.00/Kg
50.00/Kg
20.00/Kg

1250.00/Kg
1200.00/Kg
126.00/Kg

100.00/Kg
80.00/Kg
9.00/Kg
9.00/Kg

150.00/Kg
60.00/Kg
170.00/Kg
10.00/Flower
40.00/Kg
20.00/Bundle
30.00/Kg
80.00/Kg
60.00/20 Flowers
140.00/Kg
60.00/Kg
10.00/Bundle
1200.00/Kg
1150.00/Kg
124.00/Kg



G#mibyy
@lubuwiib

RPLL_EhFSHTLD
RPLL_EHFHTLD
RPLL_EhFSHTLD
RPLL_EHFHTLD
RPLL_EHhFSHTLD
RLL_EHFSHTLD
RPLL_EHhFSHTLD
RPLL_EHFHTLD
RPLL_EhFSHTLD
RPLL_EHFHTLD

STiisY] Tielasl
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiigsY] TielasL
STiism] wri6les
STiisY] TielasL
STiism] wri6lesl
STiisY] TielasL

STiisy] wri6les

Gevrd &6V
Gevmrd &6
LDEm6V
DFEITT
LIEDLpWIG)
Gevrd &6
Gevrd &6V
Bevrd &6
SOLLTLD
BOSSTLD

B N T e . T e T T T N

160.00/Kg
65.00/Kg
170.00/Kg
125.00/Kg
120.00/Kg
68.0/Kg
900.00/Kg
500.00/Kg
100.00/Kg
32.00/Kg

157.00/Kg
63.00/Kg
167.00/Kg
122.00/Kg
62.00/Kg
900.00/Kg
470.00/Kg
90.00/Kg
28.00/Kg



